
www.dr-schutz.cz

Dr. Schutz® Carpetlife-systém

Hloubkové čištění – pro
perfektní optický vzhled koberce.

Carpetlife-systém

Pro dokonalé suché čištění textilních podlahovin
v silně zatěžovaných prostorách.
--------------------------------------------------------------------------------------

Situace:
Hotelové lobby, restaurace, kanceláře aj.: Koberce by měly zajišťovat
příjemnou atmosféru všem návštěvníkům. Při špatném ošetřování nebo
nesprávném čištění vypadá ale v silně zatěžovaném prostoru koberec ve
velmi krátké době katastroficky. Následky: Poškození vlákna a skvrny
narušují celkový dobrý dojem. Návštěvník se v takovém prostředí necítí
dobře.



www.dr-schutz.cz

Vhodné řešení:

Carpetlife - systém
granulát na bázi přírodních nosičů

· pro hotely, restaurace, kanceláře, banky,
obchodní domy, divadla, byty …

· pro všechny koberce včetně volně
kladených a napínaných
jednoduchá a bezproblémová aplikace

· umožňuje průběžnou pochůznost i během
čistících prací
žádný výpadek provozu, koberec je ihned použitelný a po čištění
nezůstávají žádné chemické zbytky ve vlákně

· optimální čistící účinek a významné
vylepšení hygienického stavu
díky efektivní kartáčové mechanice a speciálnímu čistícímu
granulátu - ničí roztoče, plísně, prachové a zvířecí alergeny,

· chrání životní prostředí, vlákno a rozpočet
šetří ve srovnání s mokrým čištěním až 80% vody, je možné také
lokální čištění, nepoškozuje vlákno a jeho výrobní úpravy

· ideální pro silně zatěžované koberce!
díky účinnému hloubkovému čištění


